
Univerzita Pardubice, Fakulta ekonomicko-správní, Ústav regionálních a bezpečnostních věd 
 

Posudek oponenta diplomové práce 
 

Jméno diplomanta Bc. Renáta Hloušková 

Téma práce Moderní technologie a jejich význam pro rozvoj netradičních forem 

cestovního ruchu 

Jméno oponenta vč. titulů 

Pracovní pozice1 

Ing. Jakub Děd 

Místopředseda spolku Omnium, který se snaří o záchranu a oživení 

památek Broumovska s využitím všech možných a dostupných forem 

oživení 

Vedoucí diplomové práce Doc. Ing. arch. Vladimíra Šilhánková 

 

Kritéria hodnocení práce úroveň 

výbor-

ná 

výborná 

minus 

velmi 

dobrá 

velmi dobrá 

minus 

dobrá  nedosta-

tečná 

nelze 

hodnotit 
Stanovení cíle práce a míra jeho 

naplnění 
X       

Logika struktury práce X       
Hloubka provedené analýzy vč. 

nároků na podkladové materiály 
 X      

Práce s českou literaturou včetně 

citací 
X       

Práce se zahraniční literaturou 

včetně citací 
X       

Využitelnost návrhů  

a doporučení 
X       

Formální úprava práce (text, 

grafy, tabulky) 
X       

Stylistická úroveň  X      

 

Pozn.: Odpovídající hodnocení jednotlivých hledisek označte „ x“. 

k 

Hlavní pozitiva práce: 

 

Hlavní pozitiva vidím v těchto bodech: 

 

1) Mimořádně praktická využitelnost návrhů a závěrů DP  

 

2) Komplexnost práce (s malou výjimkou, viz další bod) 

  

3) Propojení možností moderních technologií a cestovního ruchu v oblasti sakrálních památek 

 

4) Využití potenciálu moderních technologií pro povzbuzení cestovního ruchu a tím regionální 

ekonomiky v regionu bývalých Sudet se všemi průvodními znaky strukturálně postižené 

ekonomiky 

 

 

Hlavní negativa práce: 

 

Malý výtka, kterou nelze označit za negativum, je možné směrovat k dořešení praktického řešení realizace 

ve smyslu oprav, doplňování a monitorování jednotlivých navrhovaných forem moderních technologií. 

 

 

Otázky k obhajobě (1-2): 

 

1) Časová proveditelnost realizace, jak náročná je samotná instalace, doplňování a 

monitoring stavu? 

2) Je možné nějakým způsobem provázat podobný projekt i s polským příhraničím? 

 

 

                                                 
1 Údaj je významný pro posouzení vztahu oponenta k tématu práce. 



 

 

Práce    JE2   -   NENÍ2   doporučena k obhajobě. 
 

Navržený klasifikační stupeň3: Výborný 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V …Broumově ……. dne…22.5.2014..        Podpis oponenta:      

 

                                                 
2 Nehodící se prosím škrtněte. 
3 Do rámečku prosím vypište slovní hodnocení z této škály: výborně, výborně minus, velmi dobře, velmi dobře 

minus, dobře, nevyhověl/a 

 


